Kính gửi: Sở Tài chính thành phố Hà Nội

Thực hiện Quyết định số 146/QĐ-ATTP ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Cục

trưởng Cục An toàn thực phẩm về kiểm tra việc chấp hành quy định của pháp luật

về an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh, nhập khẩu, quảng cáo

thực phẩm trên địa bàn tỉnh/thành phố Hà Nội, Hà Nam. Đoàn kiểm tra theo Quyết

định nói trên của Cục An toàn thực phẩm đã thực hiện kiểm tra trực tiếp 01 cơ sở là

đối tượng kiểm tra trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Kết quả kiểm tra tại thành phố Hà Nội cho thấy Công ty TNHH phát triển thương

mại dược mỹ phẩm A-M (gọi tắt là Công ty, có mã số doanh nghiệp 0109644411)

không còn hoạt động tại địa chỉ 54A ngõ 192 Lê Trọng Tấn, phường Khương Mai,

quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội. Đây là địa chỉ trong Giấy tiếp nhận đăng ký

bản công bố sản phẩm Công ty đăng ký địa chỉ với Cục An toàn thực phẩm. Đại diện

Công ty thừa nhận Công ty đã không còn hoạt động tại địa chỉ nói trên (Nội dung này

được ghi nhận trong Biên bản kiểm tra số 01/BB-KT ngày 22 tháng 4 năm 2025 giữa

Đoàn kiểm tra và Đại diện Công ty, Đại diện Ủy ban nhân dân phường Khương Mai,

quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội photo gửi kèm theo).

Cục An toàn thực phẩm cung cấp thông tin doanh nghiệp nêu trên để quý Sở biết

và kiểm tra, xử lý theo quy định của pháp luật. Kết quả kiểm tra, xử lý (nếu có) đề nghị

thông báo về Cục An toàn thực phẩm.

        Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Sở Y tế /Chi cục ATTP

các tỉnh/thành phố (để biết);

- Sở ATTP TPHCM (để biết);

- Ban QLATTP TP. Đà Nẵng (để biết);

- Lưu: VT, SP, PCTTR.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đỗ Hữu Tuấn

BỘ Y TẾ
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:              /ATTP - PCTTR

V/v cung cấp thông tin doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

at
tp

.h
at

in
h_

Chi
 C

uc
 A

n
to

an
 v

e s
in

h
th

uc
 p

ha
m

 H
a T

in
h_

23
/0

6/
20

25
 1

5:
14

:2
0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T17:35:18+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Đỗ Hữu Tuấn<tuandh.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:32:36+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:32:46+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:32:55+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:33:02+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!